Проект

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «___» ____________ 2013 г.  № ___

г. Горно-Алтайск

О внесении изменений в раздел 3 Положения о Государственной

жилищной инспекции Республики Алтай

Правительство Республики Алтай  п о с т а н о в л я е т:

Внести в раздел 3 Положения о Государственной жилищной инспекции

Республики Алтай, утвержденного постановлением Правительства

Республики Алтай от 17 июля 2008 года № 163 «О Государственной

жилищной инспекции Республики Алтай» (Сборник законодательства

Республики Алтай, 2008, № 51(57);  2012, №88 (94) следующие изменения:

в пункте 3.3 после слова «услуги» дополнить словами « а также органам

муниципального жилищного контроля»;

в подпункте 11 пункта 3.4 после слова «стажировку»  дополнить словами «а

также повышение квалификации специалистов, осуществляющих

муниципальный жилищный контроль.».

   Глава Республики Алтай,

Председатель Правительства

         Республики Алтай                                                            А.В. Бердников